
Ce

Pont:

2

lČ: 47114

ská pošta, 8.113,
ckých vězňů 909/4
25 99 Praha 1
983 DIG: (3247114983

= 505 =~

Rámcová smlouva o poskytnutí služeb -školení obsluhy

motorových manipulačních vozíků

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spoj ení:

dále jen „Objednatel“

Číslo: 2015/016

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

47114983

CZ47114983

Ivanem Fenincem, ředitelem úseku řízení lidských zdrojů

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

Linde Material Handling Česká republika s.r.o

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

Jednající/Zastoupen:

Zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spoj ení:

dále jen „Dodavatel“

Polygrañcká 622/2, 108 00 Praha 10

00676977

C200676977

Ing. Jindřichem Kotyzou, jednatelem společnosti

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 458

XXXXXXXXXXXXXX XXXX
X

XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají v souladu

s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/20128b., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů



XXX XX

(dále jen „Občanský zákoník) tuto rámcovou smlouvu o poskytování služeb - školení obsluhy

motorových manipulačních vozíků (dále jen „Smlouva“).

Preambule

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „Školení obsluhy motorových

manipulačních vozíků“ (dále jen „Zadávací řízení“) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je
uzavřena s Dodavatelem na základě výsledku Zadávacího řízení. Objednatel tímto ve smyslu ust. §

1740 odst. 3 občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této smlouvy
s dodatkem nebo odchylkou.

l. Účel a předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je zajistit proškolení obsluhy motorových manipulačních vozíků.

1.2 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytovat pracovníkům Objednatele níže

uvedené typy školení obsluhy motorových manipulačních vozíků, vč. zkoušek:

a) vstupní školení nízkozdvižné vozíky a tahače (dále jen „NZV a tahače“)

b) vstupní školení vysokozdvižné vozíky (dále jen „VZV“)

c) opakované školení NZV a tahače a VZV

vsouladu se specifikací uvedenou vPříloze c. 1 této Smlouvy (dále jen „služby“ nebo

„školení“).

1.3 Dodavatel se zavazuje provést pro Obj ednatele služby za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.4 Objednatel se zavazuje zaplatit za služby provedené v souladu s touto Smlouvou sjednanou
cenu.

2. Cena a platební podmínky

2.1 Jednotkové ceny za jednotlivé druhy školení jsou stanoveny v Příloze č. 2 této Smlouvy -

Cenová kalkulace. K ceně bude připočítána DPH dle příslušných předpisů ve výši platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

2.2 Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že tyto ceny již v sobě zahrnují veškeré

náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy.

2.3 Celková cena za služby poskytované Dodavatelem dle této Smlouvy nepřekročí částku

1 500 000,- Kč bez DPH.

2.4 Faktura/daňový doklad musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle

příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění a

níže uvedené údaje:

o Číslo Smlouvy,

o Číslo objednávky OBJ,

o Platební podmínky v souladu se Smlouvou,

o Popis fakturované služby, rozsah, jednotkovou a celkovou cenu,

Nedílnou součástí každé faktury bude čitelná kopie prezenční listiny pracovníků Objednatele,
kteří se školení účastnili.



XX

2.5

2.6

2.7

2.8

Cena za poskytnuté služby dle této Smlouvy bude hrazena na základě faktur/daňových dokladů.

Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po převzetí služby sjednané na

základě samostatného požadavku a po odstranění všech případných vad provedené služby,

nejpozději však vposlední den kalendářního měsíce, ve kterém bylo školení poskytnuto.

Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je šedesát (60) kalendářních dní ode

dne vystavení. Dodavatel zašle daňový doklad spolu s veškerými požadovanými dokumenty

Obj ednateli do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení.

Zasílací adresa pro doručení faktury/daňového dokladu:

Česká pošta, s. p.

skenovací centrum

Poštovní 1368/20

701 06 Ostrava 1

V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystaven

vsouladu stouto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět

k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti 60

kalendářních dnů počíná běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu

Dodavatelem.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel

zdanitelného plnění (dále též „Dodavatel“) je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona

č. 235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

DPH“), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné Dodavatelem V tuzemsku zcela

nebo zčásti poukázána na bankovní účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo

tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (dále též „Objednatel“) oprávněn část ceny

odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu §

109a zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatele bude V tomto případě uhrazena část ceny

odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně)

provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce smlouvy bude považována

za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle této smlouvy.

Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována

úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona 0 DPH. Smluvní strany se výslovně

dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatelé, na který bude ze strany Dodavatelé

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,

nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a

cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit

uvedený v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad

zpět Dodavateli k opravě. Vtakovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba

splatnosti počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného

bankovního účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

3. Podmínky realizace plnění

Realizace jednotlivých školení bude probíhat vždy na základě objednávek. Objednávka bude

vystavena vždy pro všechny typy školení příslušným týmem Objednatele - viz Příloha č. 3

této Smlouvy. V objednávce bude uvedeno období, ve kterém bude školení poskytnuto.



a

I)

U)

.2

ba

Objednatel bude objednávat jednotlivá školení dle sve&#39; aktuální potřeby, přičemž není povinen

vyčerpat celkový finanční limit ani předpokládaný počet školení stanovený touto Smlouvou

nebo v objednávce. Každá objednávka musí obsahovat minimálně:

o identifikační údaje Objednatele,

o číslo objednávky a datum jejího vystavení,

o odvolávku na tuto Smlouvu,

. typ školení,

o předpokládaný počet pracovníků, kteří se budou školení účastnit s uvedením

požadovaného typu školení,

o předpokládaná místa plnění,

o dobu, po kterou bude na základě jednotlivých požadavků poskytováno plnění,

o další náležitosti předmětu plnění,

o jednotkovou cenu předmětu plnění,

o celkovou cenu objednávky,

. podpis oprávněné osoby Objednatele.

Objednatel připraví objednávku, která bude formou doporučeného dopisu odeslána na adresu

Dodavatele uvedenou v záhlaví Smlouvy. Objednávka je považována za doručenou třetím

dnem po odeslání. Dodavatel je povinen přijetí objednávky Objednateli nejpozději do 3 dnů

potvrdit. V případě, že Dodavatel přijetí objednávky nepotvrdí, vstupuje objednávka v platnost
třetím dnem po doručení. Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení

nebo jiné změny se považuje za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatele na

poskytnutí plnění, a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které

podstatně nemění podmínky Objednávky. Tento nový návrh je vtakovém případě závazný

pouze tehdy, pokud jej Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli.

Na základě objednávky bude Objednatel zadávat jednotlivé požadavky na školení emailem na

adresu uvedenou V Příloze č. 4 této Smlouvy. Každý jednotlivý požadavek bude obsahovat:

o jmenný seznam účastníků,

o typ školení

- vstupní nebo opakované školení,

~ NZV a tahače nebo VZV (u vstupního školení) nebo

- NZV a tahače a VZV (u vstupního školení),

o konkrétní termín pro provedení školení, vč. hodiny zahájení školení.

U vstupního školení nemusí na sebe dny bezprostředně navazovat

- l. den teoretická část,

- 2. den (praktická Část a závěrečná zkouška),

o konkrétní místo plnění,

0 prezenční listinu účastníků,

o jméno vedoucího pracoviště a kontakt pro určení vyhrazeného prostoru pro výuku

praktické části a zkoušky (u vstupního školení),

o dokument Místní provozní bezpečnostní předpis pro provozování dopravy dopravními

prostředky a používání strojů a technických zařízení V elektronické verzí, scan

(u vstupního školení).



U.)

.lO

.ll

.12

Pokud není v možnostech Dodavatele školení vpožadovaném termínu zajistit, je Dodavatel

povinen nabídnout Objednateli náhradní plnění vnejkratším možném náhradním termínu.

Tento termín je Dodavatel Objednateli povinen nabídnout ve lhůtě do 3 dnů od obdržení

požadavku stím, že náhradní školení proběhne nejpozději do 7 pracovních dní ode dne, kdy se

mělo uskutečnit školení dle požadavku.

V případě, že ujednání obsažené v jednotlivé objednávce se bude odchylovat od ustanovení

obsaženého ve Smlouvě, má ujednání obsažené vobjednávce přednost před ustanovením

obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění objednaného v dané objednávce.

V případě, že objednávka nebo požadavek nebude obsahovat minimální náležitosti uvedené

v této Smlouvě, vrátí ji Dodavatel Objednateli s upozorněním na zjištěné nedostatky.

Obj ednatel je poté povinen vystavit novou objednávku nebo nový požadavek.

Další podmínky plnění:

o

V

Místem plnění jsou prostory Objednatele uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy,

o Jednotlivá školení budou realizována v daném místě plnění, v prostorách Objednatele.

K předání dokončené služby připraví Dodavatel následující dokumenty, které předá po školení

kontaktní osobě Objednatele uvedené v Příloze č. 3 této Smlouvy:

o Osnovu školení a

o Protokol o kvalifikační zkoušce a předání průkazu obsluhy motorového manipulačního

vozíku a

o Průkazy obsluhy motorových manipulačních vozíků v případě vstupního školení, nebo

o Záznam o opakovaném školení obsluh motorových manipulačních vozíků v případě

opakovaného školení (včetně osnovy školení).

Objednatel je oprávněn službu odmítnout převzít, pokud má služba vady. Za vady služby se

považuje zejména neprovedení kvalifikačních zkoušek pracovníků Objednatele, nevystavení

průkazů pracovníkům Objednatele a nezabezpečení zavedení průkazu do příslušné centrální

evidence (viz Příloha č. l této Smlouvy), zásadní změna programu školení (za zásadní změnu

programu se považuje např. nedodržení osnovy požadované Obj ednatelem). Odmítnutí převzetí

služby bude zachyceno v protokolu o předání a převzetí služby.

V případě, že Objednatel službu neodmítne převzít, ačkoli k tomu byl oprávněn, je oprávněn:

o odstoupit od této Smlouvy nebo příslušné dílčí objednávky,

c požadovat odstranění vad s uvedením způsobu, jak mají být tyto vady odstraněny (např.

dodatečným vydáním kvalifikačních průkazů pracovníkům Objednatele, dodatečným

zápisem průkazu do příslušné centrální evidence),

o požadovat provedení náhradní služby,

o požadovat přiměřenou slevu z ceny.

O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady

nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel vady

v této lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady

neodstraní, je Objednatel oprávněn požadovat provedení náhradní služby, odstoupit od této

Smlouvy nebo příslušné objednávky nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny. Současně je

Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou

osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Objednateli

Dodavatel.

Dodavatel je povinen provést náhradní službu ve lhůtě 10 dnů od uplatnění tohoto nároku.

Neprovede-li Dodavatel náhradní službu v této lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím



3.15

.18L2.)

.19U)

4.1

4.2

4.4

4.5

4.6

této lhůty Objednateli, že náhradní službu neprovede, je Objednatel oprávněn odstoupit od této

Smlouvy nebo jednotlivé objednávky nebo požadovat přiměřenou slevu z ceny.

Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z ceny. Objednatel Dodavateli

navrhne písemně výši slevy dle svého uvážení a Dodavatel je povinen ve lhůtě 10 dnů
od doručení návrhu na výši slevy tuto výši slevy potvrdit nebo odmítnout. Pokud v uvedené

lhůtě nebude výše slevy odmítnuta, má se to, že ji Dodavatel odsouhlasil. Vpřípadě, že se

Smluvní strany neshodnou na výši slevy z ceny ve smyslu první věty tohoto odstavce, určí výši
slevy znalec vybraný Objednatelem ze seznamu znalců. Objednatel i Dodavatel budou

považovat znalcem stanovenou slevu za závaznou a neměnnou.

Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá cena plnění dle příslušné
objednávky, Objednatel:

&#39;

a) není v prodlení s úhradou ceny až do vyřešení reklamace,

b) není povinen platit cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže reklamace

bude vyřešena poskytnutím slevy z ceny.

Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy a

ušlého zisku.

Veškeré činnosti nutné či související sreklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady
v součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo

neomezil Činnost Obj ednatele.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že ustanovení § 1921, § 1924 věta druhá, a § 1965

Občanského zákoníku se nepoužije.

Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané služby:
o budou odpovídat sjednané specifikaci,

o budou odpovídat požadavkům platné legislativy,

o budou bez právních a faktických vad,

o budou v nejlepší jakosti.

4. Sankce

Pokud Dodavatel neposkytne školení v požadovaném termínu, případně v náhradním termínu

dle čl. 3.5 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatelé zaplacení smluvní

pokuty ve výši 10.000,--Kč za každý den prodlení.

Pokud Dodavatel nepředá průkaz pro pracovníka Objednatele dle Přílohy č. l této Smlouvy, je
Obj ednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,-- Kč za

každý nepředaný průkaz.

Pokud Dodavatel nezabezpečí vyznačení průkazu v příslušné evidenci dle Přílohy č. l této

Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši
1.000,-- Kč za každý průkaz nezaznačený v příslušné evidenci, a to za každý den prodlení
s jeho vyznačením.

Za každé jednotlivé porušení povinnosti týkající se mlčenlivosti nebo ochrany obchodního

tajemství, je Objednatel oprávněn požadovat od Dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši
500.000,-- Kč.(slovy: pět set tisíc korun českých).

V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
Obj ednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé újmy a ušlý
zisk v celém rozsahu způsobené újmy. Dodavatel neodpovídá za újmu, která vznikla



4.7

5.1

5.2

5.4

5.5

5.6

z nedbalosti Objednatele nebo v důsledku událostí vyšší moci ani není povinen v takém případě

platit smluvní pokutu. Dodavatel odpovídá Objednateli za sve&#39; případné subdodavatele jako za

plnění vlastní, včetně odpovědnosti za způsobenou újmu.

Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je

splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování.

5. Další závazky smluvních stran při plnění předmětu této Smlouvy

Obj ednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu této Smlouvy,

je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost nezbytnou

kprovedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat v objektech Objednatele

příslušné vnitřní pokyny a směrnice stanovující provozně technické a bezpečnostní podmínky

pohybu osob v objektech Objednatele. Při plnění této Smlouvy v objektech Objednatele musí

Dodavatel vmaximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich

uživateli.

Dodavatel se zavazuje:

o informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle

této Smlouvy,

o plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,

o požádat včas Objednatele 0 potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této

Smlouvy,

o na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá

o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých případech je

možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit.

Dodavatel je povinen postupovat při plnění této Smlouvy svědomitě a s řádnou a odbornou

péčí. Při poskytování služeb je Dodavatel vázán touto Smlouvou, zákony, obecně závaznými

právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami nebo

zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti včas písemně upozornit

Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout újma

nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel

navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, Dodavatel neodpovídá za jakoukoli újmu

vzniklou v této příčinné souvislosti.

Dodavatel prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými schopnostmi pro poskytování služeb

dle této Smlouvy a že předpokládá plnění předmětu Smlouvy lektory s dostatečnou odbornou

kvalifikací a praxí v oblasti školení. Pokud v průběhu plnění závazků dle této Smlouvy vznikne

na straně Dodavatele potřeba využít služeb třetí strany, je Dodavatel povinen tak učinit jen po

předchozím písemném souhlasu Objednatele. Odepře-li Objednatel tento souhlas udělit, není

Dodavatel oprávněn využít služeb třetí strany. Objednatel se naproti tomu zavazuje tento

souhlas neodepřít bezdůvodně. V případě souhlasu Objednatele a následného využití služeb

třetí strany bude Dodavatel odpovídat za třetí stranu, jako by plnil sám, včetně odpovědnosti za

způsobenou újmu a správnosti fakturace zejména dle čl. 2.4 až 2.6 této Smlouvy třetí stranou.

Po celou dobu plnění této Smlouvy Dodavatel zodpovídá za dodržování bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci a dodržování příslušných ustanovení zákoníku práce u svých pracovníků.

Stejně tak zodpovídá i za dodržování požární ochrany při plnění této Smlouvy. Dodavatel i jeho

pracovníci musí respektovat kontrolní činnost Objednatele přijímáním účinných opatření bez

prodlení.

Dodavatel se zavazuje, že při své činnosti bude dbát, aby nebyla poškozena dobrá obchodní

pověst a obchodní firma Objednatele. Při poskytování služeb musí Dodavatel vždy sledovat



XXX

5.7

5.8

5.9

5.10

5.11

5.12

6.1

6.2

zájmy Objednatele. Dodavatel se zavazuje nevyvíjet jakékoliv aktivity, a to jak přímo, tak

zprostředkovaně, které jsou v rozporu se zájmy Objednatele ve všech oblastech jeho činnosti.

Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na

obchodní fnmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byť i nepřímo vést

k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Veškeré materiály zpracované Dodavatelem při plnění předmětu Smlouvy, jako jsou manuály,
školící příručky, tištěné prezentace, skripta, pracovní listy, apod., se stávají okamžikem jejich
předání výlučným vlastnictvím Objednatele.

Jestliže vznikne na straně Dodavatelé nemožnost plnění ve smyslu Občanského zákoníku,
Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině
Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat
vrealizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších
možnosti a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde

není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plnění trvaly déle než 90 dní, je Objednatel
oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou

stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě
prostřednictvím doporučené pošty nebo e-mailu na adresy Smluvních stran uvedených
v Přílohách č. 3 a 4 této Smlouvy nebo v záhlaví této Smlouvy.

Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti vyplývající
z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické povahy
související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v souvislosti s touto

Smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou Smluvními stranami

považovány za obchodní tajemství. Pro účely této Smlouvy jsou důvěrnými informacemi

a obchodním tajemstvím zejména tato Smlouva, zápisy z jednání Smluvních stran, všechny
informace, které poskytne Objednatel Dodavateli, ať již v podobě materializované nebo

dematerializované. Smluvní strany se zavazují:

a) zachovat obchodní tajemství, a to až do doby, kdy se informace této povahy stanou

obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti,

b) použít informace uvedené povahy pouze pro činnosti související s přípravou a plněním
této Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je
jiným osobám ani je nevyužít pro sebe či pro jinou osobu,

&#39;

c) omezit počet svých pracovníků pro styk s těmito chráněnými informacemi apřijmout
účinná opatření pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby ityto osoby
považovaly uvedené informace za důvěrné a zachovávaly 0 nich mlčenlivost.

6. Platnost Smlouvy, ukončení platnosti Smlouvy

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi stranami této Smlouvy.
Smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to na 3 roky ode dne nabytí její účinnosti nebo

do vyčerpání finančního limitu dle bodu 2.3 této Smlouvy.

Účinnost této Smlouvy lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí nebo

odstoupením.

Účinnost této Smlouvy lze ukončit odstoupením:

a) Objednatele, pokud příslušný Dodavatel bude déle než lO dnů v prodlení s předáním
služby Obj ednateli,



”x

6.4

6.5

6.6

6.7

7.1

7.2

7.4

7.5

7.6

7.7

b) Objednatele, pokud příslušný Dodavatel bude déle než 5 dnů v prodlení s provedením

náln&#39;adního školení nebo jiným odstraněním vad služby Dodavatel opakovaně, tj.

nejméně 2 x, bude v prodlení s odstraněním vad služby,

c) Objednatele, pokud kvalita služby od příslušného Dodavatele opakovaně, tj. nejméně

2 x, vykáže nižší než smluvenou kvalitu,

d) Objednatele, pokud příslušný Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 x, poruší svou

povinnost dle této Smlouvy nebo příslušné objednávky,

e) Objednatele, je-li příslušný Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl

konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená

správa podle zvláštních právních předpisů,

Dodavatele, pokud je Obj ednatel v prodlení s úln&#39;adou faktur dle této Smlouvy déle než

60 (šedesát) dnů.

Obj ednatel má právo odstoupit ve výše uvedených případech i pouze od jednotlivé objednávky.

Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní

straně.

V případě odstoupení od Smlouvy si Smluvní strany nebudou vracet plnění řádně poskytnutá

ke dni účinnosti odstoupení od Smlouvy.

Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok na nálnadu újmy ani na zaplacení smluvní pokuty.

Každá ze Smluvních stran může Smlouvu kdykoliv bez uvedení důvodu vypovědět

s šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po

doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

&#39;

7. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se řídí právním řádem Ceské republiky.

Dodavatel prohlašuje a potvrzuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu

ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude

soud příslušný dle místa sídla Obj ednatele.

Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očíslovanými písemnými dodatky ke

Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami.

Dnem doručení písemností odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti stouto

Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla

písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb a to i tehdy, jestliže se

adresát 0 jejím uložení nedověděl. Ustanovení § 573 Občanského zákoníku se nepoužije.

Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným či

nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost

ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této

Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě

se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením,

které je svým účelem a významem co nejbližší ustanovení této Smlouvy, jež má být naln&#39;azeno.

Smluvní strany potvrmjí, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a

právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla

přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý

zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít.



XXXX

 

X
XXX

X

7.8 Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro

uzavření Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech

Smlouvy. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran,

platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Poskytovatel podepíše s jakoukoliv změnou či

odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku

nebo dodatek následně schválí.

7.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech s platností originálu, Z nichž

každá Smluvní strana obdrží po dvou.

7.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné ujednání

týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé,
Vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých

oprávněných osob či zástupců.

7.11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. l - Specifikace školení

Příloha č. 2 ~ Cenová kalkulace

Příloha č. 3 - Předpokládaná místa plnění a kontaktní údaje Objednatele

Příloha č. 4 ~ Kontaktní údaje Dodavatele.

V Praze dne: V Praze dne:

XXXXXXX f
XXXXX

. XXXXXXX
.

. V.

l

Ivan Fenmec Ing. J mdrich Lzçltyza

ředitel úseku řízení lidských zdrojů jednatel společnosti

Česká pošta, s.p. Linde Material Handling Česká republika

s.r.o.

,ąäsenui
9*”

„í-c? 2 (2:1.
js Polygrañtká62212*Š
\&#39;0*10800Prahatn o

2.191., r;

YľEi-Mbľůä .l



XXXXXXXXXXXXX

Příloha č. l - Specifikace školení

Školení obsluhy motorových manipulačních vozíků (dále jen školení) bude poskytováno ve dvou

typech:

l. vstupní školení pro pracovníky Obj ednatele

nízkozdvižné vozíky a tahače (dále jen „NZV a tahače“)

vysokozdvižné vozíky (dále jen „VZV“)

opakované školení pro pracovníky Objednatele (perioda lx za rok).

Podmínky:

l.

U.)

Školení bude probíhat ve dnech od pondělí do neděle, mezi 8.00 a 20.00 hodinou - dle požadavku

Objednatele.
&#39;

Trvání jednoho kurzu:

2.1 .vstupní školení

NZV a tahače - maximálně 20 hodin teorie + vždy individuální počet hodin jízd

s požadovaným motorovým vozíkem ujednotlivého uchazeče

VZV - maximálně 20 hodin teorie + vždy individuální počet hodin jízd s požadovaným

motorovým vozíkem u jednotlivého uchazeče

2.2.opakované školení: lden /maximálně 8 hodin

Počet účastníků jednoho školení:

3
.

l .vstupní školení:
minimálně 3 účastníci, maximálně však 15 účastníků

3 .2. opakované školení:

minimálně 3 účastníci, maximálně však 30 účastníků

Osnova školení:

&#39; Základní předpisy v oboru (jejich změny a novelizace)

&#39; Nauka 0 konstrukci, rozdělení motorových vozíků

- Nauka o provozu

V

&#39; Povinnosti účastníků provozu manipulačních vozíků

&#39; Rozbor příčin úrazů, poruch a havárií v provozu manipulačních vozíků

&#39; Postup při nehodě

- Bezpečnost práce při provozu motorových vozíků a rizika s provozem spojená

&#39; Bezpečnostní požadavky na motorové vozíky a jejich provoz

- Jízda s požadovaným motorovým vozíkem

Objednatel schvaluje osnovu a celkovou náplň školení, Dodavatel je povinen provést školení dle

odsouhlaseného rozsahu, obsahu a formy.



Objednatel zajistí:

5.1.Před vysláním na školení prokazatelně seznámení účastníka s Místním provozním
bezpečnostním předpisem pro provozování dopravy dopravními prostředky a používání strojů
a technických zařízení

5.2. Před každým vstupním školením

- Prokazatelné proškolení Dodavatele (lektora) z BOZP a PO

Určení vyhrazeného pro konání praktické části školení (zkoušek)

Ve vyhrazeném prostoru funkční motorové vozíky s platnou technickou kontrolou

Ve vyhrazeném prostoru palety - pomůcka pro výuku

Dodavatel zajistí:

6.1.Pomůcky k označení vyhrazeného prostoru (kužely, pásky, ...)

6.2.Před každou praktickou částí školení (zkoušky) prokazatelně seznámení účastníka

s následujícími body

Zásady BOZP a PO při obsluze motorových manipulačních vozíků

Používání OOPP

6.3.Pohyb účastníků po dobu praktické části školení (zkoušky) výhradně ve vyhrazeném prostoru,

tj. účastníci se nebudou pohybovat v jiných provozních prostorách

6.4.D0davatel je rovněž povinen zabezpečit technické vybavení a učební pomůcky pro jednotlivé

účastníky školení.

6.5.Zaslání originálu prezenční listiny kontaktní osobě Objednatele bezprostředně po ukončení

každého školení, kopie prezenční listiny budou přílohou každé faktury.

6.6.Předání průkazů úspěšných absolventů vstupního školení kontaktní osobě Objednatele.

Dodavatel plně přebírá zodpovědnost ve vyhrazeném prostoru po dobu výuky praktické části

školení (zkoušek) za dodržování BOZP a PO účastníky školení.

Dodavatel plně zodpovídá za škody způsobené mimo vyhrazený prostor, které vznikly
v souvislosti s výukou praktické části školení (zkoušek) ve vyhrazeném prostoru.

Vrámci vstupního školení pracovníků dojde i k realizaci kvalifikačních zkoušek pracovníků
Obj ednatele, vystavování průkazů a jejich zavedení do příslušné centrální evidence.



Příloha č. 2 - cenová kalkulace

 

 

X

X

Opakované školení
  

Název školení Cena v Kč bez DPH za

1 účastníka

Vstupní školení NZV a XXXXX

tahače

Vstupní školení VZV
XXXXX

XXXXX

 
 



XXXXX XX

Příloha č. 3 - Předpokládaná místa plnění a kontaktní údaje Objednatele

 

 

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

  X X X X

Tým Místo Ulice Kontaktní osoba Telefon E-mail

Praha 5 XXXXXXXX XXXXXXX

Praha 7 XXXXXXXX XXXX XXXXXX

Praha 9 XXXXXXXXXXX XXXXXX

Praha 9 X XXXXXXX XXX

Západ

Praha 10 XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

České Budějovice XXXXXXXXX XX

Jihlava 2 XXXXXXXX XXXXX XX

Plzeň XXXXXXX XX

Ústí n. L. XXXXXXX XXX

Pardubice XXXXXXXXX XXXX

Česká Třebová XXXXXXXX XXXX

Staré Hradiště (u Pardubic) XXXXXXXX XXX

Brno 02 XXXXXXXXX XXXXXX

Brno XXXXXX XXXXXXXX

Břeclav XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Východ

Bmo XXXXXXX X

Ostrava XXXXXXX XXXXXXX

Hradec Králové XXXXXXXX XXXX

Zlín XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX

Olomouc XXXXXXXXXXX XXXXXX
X

 



Příloha č. 4 - Kontaktní údaje Dodavatele

 

 

X

X

X

X

Jméno a příjmení Funkce Telefon E - mail

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXX XXXX XXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XX XXXXX XXXXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XX X X
XXXXX XX XXXXXXX X

X

XXXX XXXXX XXXXXXXXX
X

XXXXXXX
XX

XXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

 X X X
 

 


